Marupes pasvaldibas pamatbudzZeta ienémumi 2017.gada

1.pielikums

Marupes novada domes

2017.gada 18.janvara

sédes Nr.1, lemumam Nr. 25
SaistoSajiem noteikumiem Nr.4/2017
(Grozits ar MND 29.03.2017.
saistoSiem noteikumiem Nr. 15/2017
Grozits ar MND 24.05.2017.
saistosiem noteikumiem Nr. 20/2017
Grozits ar MND 27.09.2017.
saistoSiem noteikumiem Nr. 27/2017)

Sanemts no Valsts kases
11.4.2, ~ Sadales kontaparskata 21120 377 0 21120377 21120 377 0 21120377
1.11.2. gada ieskaititais iedzivotaju
10.0.0 1.1.1.0. ienakuma nodoklis
T Kopa 21120 377 0 21120 377 21120 377 0 21120 377
Kopa 21120 377 0 21120 377 21120 377 0 21120 377
Kopa 21120 377 0 21120 377 21120 377 0 21120 377
Naudas sodi, ko uzliek
10140-1 101401 Administrativa komisija 8 000 0 8 000 8 000 0 8 000
Kopa 8 000 0 8 000 8 000 0 8 000
Soda naudas, ko uzliek
o140 10140-3 10140-3 padvaldibas policija 2 500 0 2 500 2500 0 2500
T Kopa 2500 0 2500 2500 0 2500
10.0.0.0. 101404 10140-4 Citas soda naudas 2 500 0 2 500 2500 0 2500
Kopa 2 500 0 2 500 2 500 0 2 500
Kopa 13 000 0 13 000 13 000 0 13 000
Naudas sodi, ko uzliek
10.1.5.4. pasvaldibu instittcijas par 45 000 0 45 000 45 000 0 45 000
10.1.5.4.  10.1.5.4. parkapumiem celu satiksmé
Kopa 45 000 0 45 000 45 000 0 45 000




Kopa

12.3.0.0.
12.0.0.0.

Kopa

13.2.0.0.
13.0.0.0.

Kopa

18.0.0.0. | 18.6.0.0.

Kopa

12.3.9.0.

Kopa

13.2.1.0.

Kopa

18.6.2.0.

12.3.9.2.

12.3.9.5.

12399-1
12399-2

12399-3
Kopa

13.2.1.0.

Kopa

18620-1

18620-10

18620-11

18620-2

18620-3

18620-4

18620-5

Maksajumi par konkursa vai
izsoles nolikumu

Ligumsodi un procentu
maksajumi par saistibu
neizpildi

par licence un tas kartitém

par kapavietas
labiekartoSanu

Pargjie dazadi nenodoklu
ienémumi

lenémumi no zemes
Tpasuma pardoSanas

Mérkdotacija pamata un
visparéjas vidéjas izglitibas
pedagogu darba samaksai
un VSAOI

Dotacija asistenta
pakalpojumu nodroSinasanai
Meérkdotacija izglitibas
asistentu pakalp.
nodroSinasanai
Meérkdotacija interesu
izglitibas pedagogu un
sporta skolu pedagogu
daléjai darba samaksai un
VSOl

Mérkdotacija piecgadigo un
se$gadigo bérnu apmaciba
iesaistito pedagogu dal€jai
darba samaksai un VSAOI
No Kultdras ministrijas
budzeta programmas
parskaitita dotacija
pasvaldibas
pamatbudzetam

No Izglitibas ministrijas
budZeta programmas
parskaitita dotacija
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296 595

45 000
58 000

2000

145 000
1000

29 950

177 950
177 950
177 950

29 000

29 000
29 000
29 000

1 564 800

30 900

5000

91 934

234 680

141 247
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870 604

16 000

50 815

140 252

70 620

45 000
58 000

2000

145 000
1000

29 950

177 950
177 950
177 950

29 000

29 000
29 000
29 000

2435 404

46 900

5000

142 749

374 932

211 867

296 595



pasvaldibas
pamatbudzetam
(brivpusdienas)

Pargjas dotacijas - macibu
gramatas

Kolektivu vaditajiem no
KultGras ministrijas budzeta
programmas parskaitita
dotacija PB

Kopa 2420048 1148291 3568 339 2420048 1148 291 3 568 339

Pasvaldibu budzeta
sanemtie uzturéSanas
18.6.3.0.  izdevumu transferti arvalstu 1618 850 34 581 1653 431 1618 850 34 581 1653 431
18.6.3.0. finansu palidzibas projektu
Isteno$anai no valsts

budzeta iestadém
Kopa 1618 850 34 581 1653 431 1618 850 34 581 1653 431

Pargjie pasvaldibu budzeta
sanemtie valsts budzeta

18620-6 49 447 0 49 447 49 447 0 49 447

18620-8 5445 0 5445 5445 0 5445

18.6.9.0.  Sanen Ste 70 000 0 70 000 70 000 0 70 000

18.6.9.0. iestazu uzturéSanas

izdevumu transferti
Kopa 70 000 0 70 000 70 000 0 70 000
Kopa 1 688 850 34 581 1723 431 2420048 1148291 3568 339 4108898 1182872 5291 770
Kopa 1 688 850 34 581 1723 431 2420048 1148291 3568 339 4108898 1182872 5291 770
19.2.0.0.- 19'2'0'0" 'neO’-‘dérg“é“ir’gé':%gtinas funkeiju 480 000 0 480 000 480 000 0 480 000
19.000. | 19200 ! Kopa 480 000 0 480 000 480 000 0 480 000
Kopa 480 000 0 480 000 480 000 0 480 000
Kopa 480 000 0 480 000 480 000 0 480 000
21352 ~ lenémumino vecaku 15 000 0 15 000 15 000 0 15 000
21.3.5.0. maksam
Kopa 15 000 0 15 000 15 000 0 15 000
21.3.8.4. lenémumi par zemes nomu 2000 0 2000 2000 0 2000
21.3.8.9. Eﬁﬁ“e lenémumi par nomu 8000 0 8000 8 000 0 8 000
21000, 21300, . = 213811 Nomas maksa-elektiba 30 000 0 30 000 30 000 0 30 000
" 213812 | Nomas maksa-dens, 8 500 0 8500 8 500 0 8 500
kanalizacija

21381-3  Nomas maksa 50 000 0 50 000 50 000 0 50 000
Kopa 98 500 0 98 500 98 500 0 98 500
21390. 21393  lenemuminobieSu 3000 0 3000 3000 0 3000

realizacijas



4.0.0.0.

5.0.0.0.

21.4.0.0.

Kopa

4.1.0.0.

Kopa

5.4.0.0.

Kopa

21.4.9.0.

Kopa

4.1.1.0

4.1.2.0.

4.1.3.0

Kopa

5.4.1.0.

21.3.9.7.

21.3.9.9.

Kopa

21.4.9.9.
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4.1.1.1.

4.1.1.2.
Kopa

4.1.21.

4.1.2.2.
Kopa

4.1.3.1.

4.1.3.2.

Kopa

5.4.1.0.
Kopa

Budzeta iestades sanemta
atlidziba no apdro$inasanas
sabiedribas par bojatu
nekustamo TpaSumu un
kustamo mantu, t.sk.
autoavarija cietusu
automasinu

Citi ienémumi par maksas
pakalpojumiem (lenémumi
no maksas pakalpojumiem
LP un DP izstradei)

Pargjie ieprieks
neklasificétie pasu
ienémumi

Nekustama Tpasuma
nodokla par zemi kartéja
saimnieciska gada
ienémumi

Nekustama Tpasuma
nodokla par zemi iepriek§€jo
gadu paradi

Nekustama Tpasuma
nodokla par ékam karteja
gada maksajumi

Nekustama Tpasuma
nodokla par ékam paradi par
iepriek$éjiem gadiem

Nekustama Tpasuma
nodokla par majokli kartéja
gada maksajumi
Nekustama Tpasuma
nodokla par majokli paradi
par iepriek$éjiem gadiem

Azartspélu nodoklis
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9.0.0.0.

Kopa

Kopa

9.4.0.0.

9.5.0.0.

Kopa

Kopa

9.4.2.0.

9.4.3.0.

9.4.5.0.

9.4.9.0.

Kopa

9.5.1.1.

9.5.1.4.

9.5.2.1.

9.5.2.9.

Kopa

9.4.2.0.

Kopa
9.4.3.0-1

Kopa

9.4.5.0.

Kopa
9.4.9.0.

Kopa

9.5.1.1.

Kopa
9.5.1.4.
Kopa
9.5.2.1.
Kopa
9.5.2.9.

Kopa

Valsts nodeva par
apliecindjumiem un citu
funkciju pildisanu
barintiesas

Valsts nodeva par uzvarda,
varda mainu

Valsts nodeva par
civilstavokla aktu
registré$anu, grozisanu un
papildinasanu

Pargjas valsts nodevas,
kuras ieskaita pasvaldibu
budzeta

Pasvaldibas nodeva par
domes izstradato oficialo
dokumentu un apliecinatu to
kopiju sanems$anu

Pasvaldibas nodeva par
tirdzniecibu publiskas vietas

Pasvaldibas nodeva par
blvatlaujas sanemsanu

Pargjas nodevas, ko uzliek
pasvaldibas

70 000
70 000
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2500
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1500
8 800

50
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